INDICAÇÃO N.º:

Tapar buraco na rua Porto Alegra, na altura do número

148, no Jardim Paulistano

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por um munícipe

que reclama sobre um grande buraco nesta via;

CONSIDERANDO que estes buracos comprometem a segurança

dos veículos e transeuntes (muitas crianças e idosos) que transitam no local;

 INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor

competente, as providências para tapar e consertar o buraco no referido local

ou, se for o caso, fazer a pavimentação da via.

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2017.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________